Τίτλος του έργου 

Ο τίτλος του έργου είναι: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Ι.Ν. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΩ ΔΩΡΙΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ». 

Προϋπολογισμός Δημοπράτησης του έργου (εκτιμώμενη αξία της σύμβασης) 

Ο προϋπολογισμός δημοπράτησης του έργου ανέρχεται σε σαράντα εννιά χιλιάδες οκτακόσια 

εβδομήντα έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (49.876,66 €) και αναλύεται σε: 

Δαπάνη Εργασιών 24.453,29 € 

Γ.Ε. + Ο.Ε. 18% 4.401,59 € 

Άθροισμα (1) 28.854,88 € 

Απρόβλεπτα 15% 4.328,23 € 

Απολογιστικές εργασίες 3.000,00 € 

Γ.Ε. & Ο.Ε. Απολογιστικών 18% 540,00 € 

Διαχείριση ΑΕΚΚ 1.000,00 € 

Άθροισμα (2) 37.723,11 €

[...]

Άρθρο 15: Εγγύηση συμμετοχής 

15.1 Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής 

επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων τεσσάρων ευρώ (804,00€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι 

η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

15.2 Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής περιλαμβάνουν, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.